
KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS 

 

 

 

 

2023m. sausio-balandžio mėn. STEAM projektas 

„Knygų medis“ 

 

 

 

Priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja 

Odeta Kalinauskaitė 

 



Projekto tikslas -skatinti knygų skaitymą bei pasakų sekimą vaikams namuose ir darželyje, kaip 

realią pagalbą ugdant ir lavinant vaikų kalbą, kaip efektyvią šilto bendravimo, džiugių emocijų 

patyrimo priemonę, skatinančią kalbos vystymuisi. 

"Pelėdžiukų" gr. vaikai su tėveliais 2023m. sausio-balandžio mėn. vykdė Steam projektą "Knygų 

medis". Skaitymas turtina kalbą, skatina pasaulio pažinimą, ugdo kritinį ir kūrybinį mąstymą. 

Todėl Projektas prasidėjo nuo pasakojimo, kas kuria knygas, jas iliustruoja ir kas jas spausdina. 

Kaip vadinami žmonės rašantys, iliustruojantys knygas. Aiškinomės, kaip reikia prižiūrėti 

knygeles. Savo grupės bibliotekėlėje surinkome apiplyšusias knygeles ir joms įrengėme ,,Knygų 

ligoninę“ kurioje suklijuodami gydėme.  

Vaikai namuose su šeimos nariais skaitė knygutes, jas atsinešę į darželį Ryto rato metu pristatė, 

už kiekvieną perskaitytą knygutę buvo užklijuojamas lapelis ant medžio. Projekto pabaigoje 

vaikai skaičiavo kas daugiausia perskaitė knygučių. 

Projektas vaikams suteikė galimybę plačiau susipažinti su grožinės literatūros galimybėmis, 

tobulėjo vaikų kalbiniai įgūdžiai, išmoko klausytis draugų, išreikšti savo jausmus, skatino vaikų 

iniciatyvumą ir kūrybiškumą. 

 

Projekto akimirkos. 

 

 



  

  



  

Daugiausia knygučių perskaitė Darija Klovaitė ir Paula Adomaitytė. 

 


